[image: image5.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13   октября 2020 г. № 145
     рп. Таловая
О внесении изменений в постановление администрации Таловского городского поселения от 03.05.2018 № 87 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Таловского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Таловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области (текстовая часть), утвержденную постановлением  администрации Таловского городского поселения от 03.05.2018 № 87, внести следующее изменение:

1.1. Таблицу дополнить строкой № 15:
	15
	ул. Советская (напротив д. № 116) позиция 6
	1
	Павильон
	30
	Молочная продукция
	МСП
	Круглогодично

2. В схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области (графическая часть), утвержденную постановлением администрации Таловского городского поселения от 03.05.2018 № 87, внести следующее изменение:

2.1. Схему 2-2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения                                                                        О.Ю. Кувшинов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Таловского городского поселения

от    13   октября 2020 года № 145

[image: image2]
15

2-2

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Таловского городского поселения Таловского муниципального района

Воронежской области (графическая часть)

Стадион

39

14

2

3

4

5

12

13

[image: image1][image: image3.jpg]6576725

R
575126326

e
ereosy

#¥losos
*[os]es

o — = S
R e
5

2t

=9 s
09][111) (173 5 (71119012

.

Sl T ey

5ebez;

[image: image4.png]